Директору МАОУ «СОШ № 25» г.Владимира

Шарковой Татьяне Владимировне

От _________________________________________

                                          Ф.И.О. родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу предоставить моему ребенку_____________________________________________, учащегося(щуюся)_____ «______» класса, дата рождения __________________50% льготу      по оплате спецкурсов в связи с тем, что наша семья имеет статус малообеспеченной, состоит на учете в __________________________________________________________отделе социальной защиты.

              Ребенок прописан по адресу:_________________________________________________

__________________________________________________________________________

Дата ______________________

Подпись_________________________

Согласовано по базе данных ___________________района ________

или

Предоставлена справка № ____________________________________